
www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: RETTIFICA  ERRORE MATERIALE DELIBERAZIONE N. 1045 
DEL 18.12.2025 - ”RINNOVO INCARICHI DI FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA AL PERSONALE DIPENDENTE COMPARTO SANITÀ 
DEI RUOLI  SANITARI – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
DEI FUNZIONARI”



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piralli Marilisa
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC “Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali” di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibere n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del 
25/06/2025. 

Premesso  che con Deliberazione n. 1045 del 18.12.2025 sono stati rinnovati numerosi 
Incarichi di Funzione Organizzativa del personale dipendente del Comparto Sanità Ruolo 
Sanitario - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, già assegnati sulla base del 
Piano degli Incarichi a suo tempo vigente e oggi in parte modificati nel nuovo Piano degli 
Incarichi di Funzione Professionale del Personale dipendente Comparto Sanità dei ruoli 
sanitario, socio-sanitario e APT – Anno 2025”  di cui alla Deliberazione n. 892 del 
31/10/2025. 

Dato atto che nella suddetta Deliberazione, per errore materiale, i due sotto indicati 
Incarichi sono stati identificati con le precedenti caratteristiche:

Struttura di 
afferenza

Denominazione incarichi di funzione 
organizzativa

Incaricati Tipologie 
Incarichi

Valore 
indennità 
annuale

“Coordinamento ASA Poliambulatori P.O. 
Domodossola” CURCIO Barbara Organizzativo 6.000“Di.P.Sa.”

“Coordinamento Processi di Accreditamento, 
Qualità, Informatizzazione Sanitaria” NICOLINI Roberta Organizzativo 4.500

Ritenuto, pertanto, di rettificare il suddetto errore materiale come di seguito indicato:

Struttura di 
afferenza

Denominazione incarichi di funzione 
organizzativa

Incaricati Tipologie 
Incarichi

Valore 
indennità 
annuale

“Coordinamento ASA Poliambulatori P.O. 
Domodossola + ambulatorio Neurologia” CURCIO Barbara Organizzativo 6.000“Di.P.Sa.”

“Coordinamento Processi di Accreditamento, 
Qualità, Ricerca” NICOLINI Roberta Organizzativo 5.500

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente Deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 502/1992, e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

DELIBERA

1. di rettificare nella deliberazione n. 1045 del 18.12.2025, sulla base di quanto in 
premessa precisato, l’errore materiale di cui sopra nel seguente modo:

Struttura di 
afferenza

Denominazione incarichi di funzione 
organizzativa

Incaricati Tipologie 
Incarichi

Valore 
indennità 
annuale

“Coordinamento ASA Poliambulatori P.O. 
Domodossola + ambulatorio Neurologia” CURCIO Barbara Organizzativo 6.000“Di.P.Sa.”

“Coordinamento Processi di Accreditamento, 
Qualità, Ricerca” NICOLINI Roberta Organizzativo 5.500

2. di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza 
di provvedere alla rettifica in questione.


		2025-12-24T09:35:40+0000
	Barbara Buono


		2025-12-24T10:18:07+0000
	Daniela Kozel


		2025-12-24T10:44:30+0000
	Francesco Cattel




